POCCUMCKAS ®EJIEPALIUS
BPSIHCKASI OBJIACTh
BPSIHCKUN PAVMTOH

CBEHCKAS CEJBCKASI AAIMUHUCTPALIUASI

NMOCTAHOBJEHHUE

Or131.01.20241. Ne 04
. CBeHb

(O BHECEHMM HM3MEHEHWH B MYHHIMIAILHYIO
nporpammy «Cozepxkaiue  aBTOMOOMIILHBIX
Jlopor 1 OJaroycTpoHcTBO TEPPUTOPUH
MyHHIMDAneHOro  obpazoBanusi  CeeHckoe
CEIIbCKOE ITOCCIICHHUE»

B coorrercteuu ¢ Geepanpupiv 3akonom ot 06.10.2003 r. Ne131-03 «O6 obimux npuHimnax
OpraHu3alid MeCTHOro camoynpasienus B Poccuiickoir @ejepaniu», B COOTBETCTBUM C
nocranoBieneM CBeHCKOH ceibekoit agmunmctpauuu ot 05 mapra 2018 roga Ne 05 «O6
yreepikaenun [lopska paspaboTku, pealu3alud M OIEHKH 3(Q(EKTHBHOCTH MYHHIUTIAILHbIX
nporpamMm CBEHCKOTO CENILCKOTO Mocenenus BpsHeKoro MyHHIMIAIBHOTO paiiona bpsHekoit obnactu
CBeHcKas cejibeKas aJIMUHACTpaLus

MOCTAHOBJISET:

1. BHecTH M3MEHEHUs B MyHHIMNAIBHYIO [iporpamMy Cozepikanue  aBTOMOOMIBLHBIX — JIOPOT
¥ 0JIaroyCTpOMCTBO TEPPUTOPUH MYHUIMIAILHOTO 00pa3zopaHusi CBEHCKOE CEIILCKOE MOCeNeHue
(2021-2023 roanl), YTBEPKACHHYIO MOCTaHOBIeHHEM CBEHCKOH CelbCko ajMuHMCTparun or 16
nexabps 2020 roma Ne 45 «O6 yTBepKIAeHWM MYyHHIMIANBHOH nporpammbl  «Cojepxanie
ABTOMOOHIIBHBIX Jopor 1 61aroyCcTpoicTBO TEPPUTOPHU MYHHLHMIAILHOIO 00pasoBaHMS
Caenckoe cenbckoe nocenenuey (2021-2023 roasl) (B pejlakiiuy noctaHoBieHni CBEHCKOM CeIbCKON
apvuanctpan o1 05.02.2021r. Ne 5, ot 08.06.2021r. Ne 17, ot 22.07.2021r. Ne 24, ot 18.08.2021r.
Ne 31, or 31.08.2021r. Ne 33, or 17.12.2021r. Ne 46, ot 18.12.2021r. Ne 49, ot 30.12.2021r. Ne66, or
01.02.2022r. No 4, ot 15.04.2022r. Nel8, ot 16.12.2022r. Ne60, ot 23.12.20022r. Ne 67, or
27.02.2023r. Ne5, ot 31.05.2023r. Nel3, or 04.09.2023r. Ne 23, ot 13.10.2023r. Ne30, or 08.11.2023r.
Ne 37, Ne 43 or 15.12.2023r.) cnenytoniye U3MEHEHUS:

1.1. TTo3uuumro nmacnopra MyHHLUIIAILHON nporpaMmbl «O0ObeM OIOUKETHBIX ACCHTHOBAHUM Ha
peamM3alnio rocy1apCTBEHHOM IPOrPaMMbD) U3JI0KUTh B PEIAKIIMK:

«O6beM (pUHAHCHPOBAHUA MYHULMIIAILHON TiporpamMmMel — 47 590 193,44 pybuieid, B ToMm uucie
10 TojIam:

2021 rox —9 162 258,79 pyoueii,

2022 roj — 6 594 144,09 py0ueii;

2023 rog — 14 097 395,53 pybeii;

2024 rog — 6 434 076,87 pyOneit;

2025 rox— 5 631 964,27 py6neii;

2026 rox— 5 670 353,89 pyGuteit».

1.2. A63an 2 Paznena 4 «®@unancoroe obecrieyeHne peain3aiui MyHULIUIATBHON TPOTpaMMbI»
H3JI0JKHUTL B PEJIAKIIHH




«Obuymit o0beM PHHAHCHPOBAHUS MYHHLUTANEHON nporpaMMel 47 534 670,44 pybreit, B Tom
9UCIIE cpejicTBa Oro/pKeTa moceieHus — 28 788 996,91 pybueii, cpenctBa paiiomsoro Oromxera —

16 914 251,71 pyGne#t, cpencTBa 061aCTHOTO Gromxera — 1738 964,00 pybineft, BHEOIOMKETHBIE
UCTOUHMKH — 92 457 82 py6inei.

HcTounuxk Pacxonpt (py6neit)
(unaHcHpoBanus
2021 rox 2022 rox 2023 ron 2024 rox 2025 roa 2026 ron HWtoro
BCETO 9162 258,79 6 594 144,09 14097 395,53 | 6 434 076,87 5631964,27 5670 353,89 (47 590 193,44
cpejacTBa
OiooKeTa 5 548 92591 4 520 898,67 514903727 | 4 669 328,02 4 573 329,02 4383 001,02 |28 844 519,91
TIOCeNIeHUs
cpencTra
paioHHOro 1781911,06 2073 245,42 894835826 | 1764 748,85 1 058 635,25 1287 352,87 |16 914 251,71
61o/mKeTa
cpejcTea
obnactHoro 1738 964,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1738 964,00
Oromkera
cpencraa
denepansuoro 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
Oromxera
BHEOIOIKETHLE | ) 457,82 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 92 457,82
\_ HTOYHHKH

1.3. Hpunoxenue Ne 3 K MyHUIMTATLHON nporpamme «l Iporrosras (cupasounas) onemxa
PECYPCHOTO OOECHIeYCHUsST MYyHHIUNANLHOMN [POTPAMMBI 34 CYET BCEX HCTOYHHMKOBY W3JIOMNHTH B
PCAAKIMH COTIACHO nprioxeruio No | k HacTosmeMy ocTanoBIeHuIO,

2. Ony6nmkoBats Hacrosmee ITocranoBnenue Ha opunuaneHOM caiite CBEHCKOH Celbexoil
GAMHHUCTDPAIAY B HHQOPMAITHOHHO-TENIEKOMMYHUKATHORHEON CeTH «HMureprery.

3. Hacrosumee mocranosnenne serynaer s CHITY C MOMEHTa IPUHATHS.

4.KomTponb 3a HcnonHenneM NOCTaHOB/ICHAS BO3TIONKHTD Ha TIaBHOTO Oyxranrepa.
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1.2

MeponpusTre

Opranusainis u obecnesenne
OCBEIIEHHA YIIHI

BCETO

1 828 830,00

2245 390,53

2 142 295,65

1864 323,00

1 882 192,00

1 956 600,00

11919 631,18

cpencTra GiomKeTa

nocencHus

1 828 830,00

2 245 390,53

214229565

1 864 323,00

188219200

1 956 600,00

11919 631,18

OTBeTCTBEHHbLT

CpelcTsa
panoHHOro
OromxeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HCIIOIHUTENE -
CeeHckas cenbckas
aIMHHHCTPalMs

CPEACTBa
obaactaoro
6romKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,060

0,00

cpeacTsa
tenepansHoro
Gioaxera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEGIOTKETHBIE
HTOYHHKH

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

3,00

13,

Meponpustue

Osenenenne TepputTopun

BCETD

38 000,00

50 000,00

125 000,00

50 000,00

60 000,00

70 000,00

393 400,00

cpenctaa OromKeTa
TIOCeeH A

38 000,60

50 600,00

125 006,00

50 000,00

60 600,00

70 000,00

393 000,00

OTEeTCTREHHbIH
HCTIONTHHTEND -
Crenckas cenmsckas
aqMHHKCTPALHS

CpENCTBa
pailoHHOrO

£ m_m NIKETA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpeacTea
obnacTHOrO
DI KETa

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

0,00

cpencTea
teaepansHoro
QromKera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

BHEOIDKETHBIC
HTOUHHKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1.4.

MeponpusTie

Oprauuzanys 1 colepianne MeCT
3axoponeHnd (knanduin)

BCETO

323 000,00

268 287,00

359 287,00

432 960,00

436 800,00

440 860,00

2261 194,060

cpencrsa fiomKera
feceeHs

323 000,00

268 287,00

359 287,00

432 960,00

436 800,00

440 860,00

2261 154,00

OTBeTCTBEHHbIH
HCIIOJIHHTEE -

cpeacTea
pailoHHOro
Oromxera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Crewckan cenbekas
aIMHHUCTPALNS

cpeacrsa
ofnacTHoro
SromKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpecTBa
denepaibHero
OloIkeTa

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIODKE THBIE
HTOYHHKH

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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